
Uchwała Nr LVII/234/05
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 7 lipca 2005 r.

w sprawie zmian bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2005 r. 

Na  podstawie  art. 12  pkt. 5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o samorz�dzie
powiatowym (tj.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr 142,  poz. 1592;  Dz.U.  z  2002  r.  Nr 23,  poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759),
art. 124 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U.
z 2003 r. Nr 15 poz. 148; Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,  Nr 96, poz. 874, Nr 166,
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; Dz.U. z 2005 r. Nr 14, poz.
114, Nr 64, poz. 565), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co nast�puje:

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 152 871 zł w:

1. Dziale 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 80 000 zł
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
§ 6300  „Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego
na dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych” o kwot� 80 000 zł

2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 28 417 zł
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
§ 0960 „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieni��nej” o kwot� 480 zł
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 508 zł

2) rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 6 466 zł

3) rozdział 80130 Szkoły zawodowe
§ 0960 „Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieni��nej” o kwot� 3 000 zł
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 7 299 zł

4) rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego
i praktycznego oraz o�rodki 
dokształcania zawodowego

§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 5 664 zł

1



3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej o kwot� 44 454 zł

rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy
§ 0970 „Wpływy z ró�nych dochodów” o kwot� 44 454 zł

§ 2. Zmniejsza si� wydatki bud�etu o kwot� 56 062 zł w:

1. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 19 680 zł
1) rozdział 80110 Gimnazja
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 552 zł
2) rozdział 80123 Licea profilowane
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 1 243  zł

3) rozdział 80130 Szkoły zawodowe
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 4 412  zł

4) rozdział 80195 Pozostała działalno��
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 13 473  zł

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 614 zł
rozdział 85201 Placówki opieku�czo - wychowawcze
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 614 zł

3. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej o kwot� 33 032 zł

rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 33 032 zł

4. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 2 736 zł
rozdział 85495 Pozostała działalno��
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 2 736 zł

§ 3. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 208 933 zł  w:

1. Dziale 600 Transport i ł�czno�� o kwot� 80 000 zł
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
wiersz „wydatki maj�tkowe” o kwot� 80 000 zł

2. Dziale 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 48 097 zł 
1) rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 2 350 zł
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 1 560 zł

2



2) rozdział 80110 Gimnazja
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 56 zł

3) rozdział 80123 Licea profilowane
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 506  zł

4) rozdział 80130 Szkoły zawodowe
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 5 899 zł
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 10 045 zł

5) rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego
i praktycznego oraz o�rodki
dokształcania zawodowego

wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 10 763 zł

6) rozdział 80195 Pozostała działalno��
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 16 918 zł

3. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwot� 614 zł
rozdział 85201 Placówki opieku�czo - wychowawcze
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 614 zł

4. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej o kwot� 77 486 zł

rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 77 486 zł

5. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 2 736 zł 
rozdział 85401 �wietlice szkolne
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwot� 2 736 zł

§  4. W  Uchwale  Nr  XLVIII/173/04  Rady  Powiatu  Pabianickiego  z  dnia
23 grudnia 2004 roku  w sprawie uchwalenia bud�etu Powiatu Pabianickiego na rok
2005 zał�cznik nr 5 – Plan finansowy bud�etu Powiatu Pabianickiego na 2005 rok –
Plan  wydatków  na  inwestycje  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  zał�cznikiem
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego.

§ 6. Uchwała  wchodzi  w  �ycie  z  dniem  podj�cia  i  podlega  ogłoszeniu
na tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego.

PRZEWODNICZ�CY RADY POWIATU
PABIANICKIEGO

Zbigniew Mencwal

3


